

Nouveau logo revisité de la Ville

Le Blanc-Mesnil, pour le meilleur et pour l'avenir

Il matérialise l'engagement de la Ville dans une démarche résolument « verte », et s'accompagne de la maxime « Pour le meilleur et pour l'avenir ». Sa refonte a été conçue et réalisée par le service Communication de la Ville, et n'a donc rien coûté.

Contact

Mairie du Blanc-Mesnil (Hôtel de ville)

1, place Gabriel-Péri BP 10076 93156 Le Blanc-Mesnil cedex France

01 45 91 70 70

Horaires:

Lundi 09:00-12:30, 14:00-17:30

Mardi 14:00-17:30

Mercredi 09:00-12:30, 14:00-17:30

Jeudi 09:00-12:30, 14:00-17:30

Vendredi 09:00-12:30, 14:00-17:30

Samedi 09:00-11:45

Ouvert jusqu'à 12:30

Publié le 27 janvier 2023

Mairie du Blanc-Mesnil

1, place Gabriel-Péri BP 10076

93156 Le Blanc-Mesnil cedex

Tél 01 45 91 70 70

Horaires d'ouverture

09:00-12:30, 14:00-17:30

14:00-17:30

Mercredi

09:00-12:30, 14:00-17:30

09:00-12:30, 14:00-17:30

09:00-12:30, 14:00-17:30

09:00-11:45 Dimanche

Dernier accès pour une prestation à 17h15.

Mairie annexe

2 bis, avenue Jean-Jaurès 93150 Le Blanc-Mesnil

Horaires d'ouverture

Lundi

09:00-12:15, 13:30-17:15

Mardi

09:00-12:15, 13:30-19:45

Mercredi 09:00-12:15, 13:30-17:15

Jeudi

09:00-12:15, 13:30-17:15

Vendredi 09:00-12:15, 13:30-17:15

Samedi

Fermé

Dimanche

Pour toute démarche, prendre un rendez-vous sur le formulaire en ligne.